
RESULTATLISTA

300 dt  TRITONS HÄSTARNAS MÄSTARE KAT A ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 
190 kr. Rek 300 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Fredag  1 Juli 2022

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

Marion af Sten

Ville

Bradstone Matrix

Björkens Frisco

BlackVelvetOfLadys

Datter

Allgunnens Batong

Qrispy
Struken (Övrigt)

18

10

20

7

8

32

16

14

s

v

v

v

s

s

v

v

M Fägerhall

A Pizarro

I Smedberg

H Malmsten 
Goss

A Pedersen

S Pedersen

L Hast

B Hedman

S Jönsson

L Smedberg

C Goss

S Lundbäck

A Lotta

E Hast

I Ahlberg

Stall Lilla Rörby Gård

Jönsson Sofie

Stall Ängsta

Stall Goss Ägarna/ WKB Johansson

Lundbäck Sofia

Lotta Axelsson

Pink Pony Crew

Ahlberg Ida

6

8

4

3

2

1

7

5

Segr. S 18 år e. Twyford Nolan-Talgoed Meinir e. Okänd Fader (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt


